
ZARZĄDZENIE NR 743/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do podpisania 
dokumentów do decyzji o dofinansowanie projektu Gminy Wałbrzych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 - ZIT AW

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam PanuZygmuntowi Nowaczykowi - Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
pełnomocnictwa do podpisania dokumentów do decyzji o dofinansowanie projektu Gminy 
Wałbrzych, nr RPDS.04.03.04-02-0016/16, pn. „Rozwój oferty kulturalnej w Aglomeracji 
Wałbrzyskiej poprzez przebudowę i doposażenie obiektów instytucji kultury w Wałbrzychu: Zadanie 
nr 1 „Przebudowa budynku przy ul. Broniewskiego 65A w Wałbrzychu na potrzeby Wałbrzyskiego 
Ośrodka Kultury i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami w 
Wałbrzychu”, Zadanie nr 2 „Adaptacja budynku przy ul. 1 Maja 149 na potrzeby oddziału 
bibliotecznego Zadanie nr 3 „Doposażenie w sprzęt komputerowy, biurowy, multimedialny wraz 
z oprogramowaniem w celu rozszerzenia dostępu do zbiorów Biblioteki pod Atlantami w 
Wałbrzychu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu  Miejskiego w  Wałbrzychu.

 

Prezydent Miasta 
Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: DA2D4C90-30CB-470C-8108-5B96034CD3BC. Podpisany Strona 1




